
 

 

Uchwała nr 2/2025 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia opinii w zakresie planowanego przejęcia sekcji piłki nożnej. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 18 ust. 

5 uchwały nr XII/194 z dnia 11  grudnia 2015 r.Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN opiniuje pozytywnie zamiar przejęcia sekcji  piłki nożnej (wszystkich drużyn piłki 

nożnej stowarzyszenia)  

 

• Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe Kotwica, ul. Leśna 6, 62-035 Kórnik, NIP: 7772577134, 

REGON: 634184199. 

 

przez   

 

• Kórnickie Stowarzyszenie Sportowe „Kotwica” z siedzibą w Kórniku (62-035) przy ul. Leśnej 6, 

wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe 

Miasto i Wilda pod nr 0001141019, nr NIP 7773437990, nr REGON 540329153. 

 

2. Szczegółowa treść opinii o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


